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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13445-5:2014) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 54 „Leekkuumutuseta 
surveanumad“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. a detsembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

See Euroopa standard koosneb järgmistest osadest: 

 Osa 1: Üldine; 

 Osa 2: Materjalid; 

 Osa 3: Kavandamine; 

 Osa 4: Valmistamine; 

 Osa 5: Kontroll ja katsetamine; 

 Osa 6: Nõuded keragrafiitmalmist toodetud surveanumate ja survedetailide kavandamisele ja 
 valmistamisele; 

 CR 13445-7. Leekkuumutuseta surveanumad. Osa 7: Juhised vastavushindamise protseduuride 
 kasutamiseks; 

 Osa 8: Täiendavad nõuded alumiiniumist või alumiiniumsulamist surveanumatele; 

 CEN/TR 13445-9. Leekkuumutuseta surveanumad. Osa 9: Standardisarja EN 13445 vastavus 
standardile ISO 16528; 

 Osa 10: Täiendavad nõuded niklist või niklisulamist surveanumatele. 

Kuigi need standardi osad võivad olla hangitud eraldi, tuleb tähele panna, et standardi osadel on 
omavahelised seosed. Seeläbi on leekkuumutuseta surveanuma valmistajal vajalik rakendada kõiki 
asjakohaseid standardi osasid, et tagada standardi nõuete rahuldav täitmine. 

Korrektiive standardi tõlgenduste osas, mis muudavad võimalikuks mitmed valikuvariandid, korraldab 
muudatuste selgitamise teenistus (Migration Help Desk, MHD). Teavet selle teenistuse kohta võib leida 
aadressil http://www.unm.fr (Union de Normalisation de la Mécanique, e-post en13445@unm.fr). 
Asjakohane vorm küsimuste esitamiseks on allalaetav selle teenistuse veebilehe lingilt. Pärast vastuse 
heakskiitu teemale vastavate ekspertide poolt saadetakse vastus küsijale. Parandusega lehekülgedele 
antakse spetsiifiline trükiväljaande number ja korraldatakse nende avaldamine CEN-is vastavalt CEN-i 
reeglitele. Paranduslehed avaldatakse ülalnimetatud teenistuse veebilehel. 

See standard asendab standardit EN 13445-5:2009. See uus väljaanne sisaldab muudatusi, mille CEN-i 
liikmed on eelnevalt heaks kiitnud, ja vastavalt parandatud lehekülgi kuni trükiversioonini 5 ilma ühegi 
edasise tehnilise muudatuseta. Lisa Y esitab üksikasjad selles väljaandes toimunud tehnilistest 
muudatustest võrreldes eelmise väljaandega. 
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Aeg-ajalt võidakse antud uuele väljaandele väljastada muudatusi ning neid viivitamatult kasutada kui 
asendusi antud standardis sisalduvatele reeglitele. Konsolideerides need muudatused ja kaasates kõik 
täheldatud parandused, on kavandatud väljastada igal aastal uus versioon standardile EN 13445:2014. 
Versioon 5 (2018-07) sisaldab korrigeeritud lehti, mis on loetletud lisas Y. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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